

Sposób oceniania i monitorowania postępów uczniów w okresie pracy zdalnej w klasach IV – VIII z języków obcych
Szkoła Podstawowa nr 43 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Lublinie
Ocenie w pracy w klasach IV - VIII w systemie pracy zdalnej podlegają niżej wymienione umiejętności i wiadomości.

Lp.	Umiejętności/wiadomości/obszary podlegające ocenie	Forma realizacji	Kryteria oceniania	Częstotliwość oceniania
1.	Czytanie ze zrozumieniem (Uczeń rozumie proste wypowiedzi ustne artykułowane wyraźnie, w standardowej odmianie języka, a także bardzo proste wypowiedzi pisemne, w zakresie opisanym w wymaganiach szczegółowych)	Zadania w zeszytach ćwiczeń, zadania online, karta pracy, karty pracy przesłane na pocztę mailową nauczyciela.	Zgodnie ze statutem Szkoły	raz na tydzień
2.	Znajomość środków językowych Uczeń posługuje się podstawowym zasobem środków językowych (leksykalnych, , ortograficznych oraz fonetycznych), umożliwiającym realizację pozostałych wymagań ogólnych w zakresie tematów wskazanych w wymaganiach szczegółowych	Zadania w zeszytach ćwiczeń / przesłane na pocztę mailową nauczyciela. Samokontrola – weryfikacja poprawności wykonania zadania z odpowiedziami podanymi przez nauczyciela, zadania napisane w pliku tekstowym i przesłanie na pocztę mailową nauczyciela.	Zgodnie ze statutem Szkoły	raz na tydzień
3.	Tworzenie wypowiedzi pisemnej Uczeń samodzielnie formułuje krótkie, proste, spójne i logiczne pisemne wypowiedzi.	pisanie krótkich form (notatka, ogłoszenie, zaproszenie, wiadomość, e-mail, wpis na blogu).	Zgodnie ze statutem Szkoły	raz na dwa tygodnie lub w miarę potrzeb
4.	Znajomość struktur gramatycznych Uczeń posługuje się podstawowym zasobem struktur gramatycznych umożliwiającym realizację pozostałych wymagań ogólnych w zakresie tematów wskazanych w wymaganiach szczegółowych	Zadania online, zdania do przepisania do zeszytu/, samokontrola – weryfikacja poprawności wykonania zadania z odpowiedziami podanymi przez nauczyciela, przesłane na dres mailowy nauczyciela karty pracy.	Zgodnie ze statutem Szkoły	raz na dwa tygodnie
5.	Słuchanie ze zrozumieniem	Zadania online, zadania zapisane w zeszytach, samokontrola – weryfikacja poprawności wykonania zadania z odpowiedziami podanymi przez nauczyciela, przesłane na dres mailowy nauczyciela karty pracy.	Zgodnie ze statutem Szkoły	raz na dwa tygodnie

Sposób komunikowania się z uczniami: dziennik elektroniczny Vulcan, poczta elektroniczna , komunikatory internetowe.

Narzędzia wykorzystywane w pracy z uczniami m.in.: platforma edukacyjna, ePanel, eDesk, Microsoft one drive, Installing, Kahoot, Quizlet, Learning apps, Zoom.

Opracował: Zespół Nauczycieli Języków Obcych

